Rua Minas Gerais, n.º 229, ed. Minas Trade Service, sala 302 – Pituba – Salvador (BA). Objeto: 

Contratar empresa especializada na área de serviços de locação de softwares. Assinatura: 

10/02/2014. Vigência: 11 (onze) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil 

reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.